
1 

 

  

Zarządzenie nr 21/2026 

Starosty Jarocińskiego 

z dnia 20 lutego 2026 r. 

w sprawie podziału środków trwałych grupy 0 - Grunty  

stanowiących własność Powiatu Jarocińskiego 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
 ( t. j. Dz. U. z 2024 poz. 107 ze zm.) oraz art. 68 i 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. 1. Z dniem 20 lutego 2026 r. dokonuje się wydzielenia z obecnych środków trwałych, należących 

do grupy 0 Grunty, odrębnych pojedynczych działek w celu ujednolicenia środków trwałych 

w ewidencji księgowej z ich odpowiednikami w ewidencji Powiatowego zasobu nieruchomości, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku podziału obecnych środków trwałych powstają nowe środki trwałe, którym nadaje się 

nazwy, określa powierzchnię oraz wartość zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzania powierza się wydziałowi merytorycznemu prowadzącemu Powiatowy 
zasób nieruchomości oraz Wydziałowi Finansów prowadzącemu ewidencję księgową analityczną  
grupy 0 - Grunty. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  



2 

 

Załącznik  

do Zarządzenia nr 21/2026 

Starosty Jarocińskiego  

z dnia 20 lutego 2026 r.  

w sprawie podziału środków trwałych grupy 0  

stanowiących własność Powiatu Jarocińskiego 

 

Wykaz gruntów podlegających zmianie 

Lp. 
Nazwa gruntu 

przed zmianą 

Nr inwentarzowy przed 

zmianą 

Powierzchnia 

przed zmianą 

w ha 

Wartość 

przed 

zmianą 

w zł 

Nazwa gruntu 

po zmianie 

Powierzchnia 

po zmianie 

Wartość 

po zmianie 

w zł 

Uwagi 

1. 
Droga Zakrzew – 

Witaszyce 
143 0,0072 ha 633,00 

300602_5.0011.195/1 0,0069 ha 607,00 195/1 

300602_5.0011.195/2 0,0003 ha 26,00 195/2 

2. Droga – Prusy 147 0,0756 ha 6.645,24 300602_5.0011.182/1 0,0379 ha 3.331,00 182/1 

300602_5.0011.193/1 0,0377 ha 3.314,00 193/1 

3. Droga publiczna – 

powiatowa nr 

13101 Jarocin- 

Żerków 

149 0,1425 ha 8.550,00 300602_5.0018.AR_1.170/5 0,0172 ha 1.032,00 170/5 

300602_5.0018.AR_1.170/6 0,1253 ha 7.518,00 170/6 

  



3 

 

4. Droga publiczna – 

powiatowa nr 

13125 Lisew-

Łuszczanów-

Wilkowyja, nr 

13126 

Łuszczanów-

Tarce 

160 2,3500 ha 117.500,00 300602_5.0007.257/1 0,1550 ha 7.750,00 257/1 

300602_5.0007.257/2 2,1950 ha 109.750,00 257/2   

5. Droga publiczna – 

nr 13139 

Nosków-

Cerekwica-

Strzyżewko- do 

drogi 13108 

163 6,3900 ha 319.500,00 300601_5.0003.71 1,5300 ha 76.500,00 71 

300601_5.0003.88 0,4500 ha 22.500,00 88 

300601_5.0003.89 0,4500 ha 22.500,00 89 

300601_5.0003.129 0,9600 ha 48.000,00 129 

300601_5.0003.107 0,8900 ha 44.500,00 107 

300601_5.0003.201 0,7800 ha 39.000,00 201 

300601_5.0003.251 0,8200 ha 41.000,00 251 

300601_5.0003.364/3 0,5100 ha 25.500,00 364/3 

6. Droga publiczna – 

powiatowa nr 

13114 Żerków-

Przybysław-

Pogorzelica- 

granica 

województwa 

166 1,5937 ha 79.685,00 300604_5.0001.AR_1.89 1,4300 ha 71.500,00 89 

300604_5.0001.AR_1.50/1 0,0039 ha 195,00 50/1 

300604_5.0001.AR_1.68/2 0,0200 ha 1.000,00 68/2 

300604_5.0001.AR_1.72/1 0,1398 ha 6.990,00 72/1 

  



4 

 

7 Droga publiczna – 

powiatowa 

Jarocin ul. 

Chrobrego 

183 0,0033 ha 990,00 300602_4.0003.AR_22.719/1 0,0012 ha 360,00 719/1 

300602_4.0003.AR_22.719/2 0,0021 ha 630,00 719/2 

8. Droga publiczna – 

powiatowa 

Jarocin ul. Bema 

189 0,1093 ha 43.720,00 300602_4.0003.AR_26.162/28 0,0673 ha 26.920,00 162/28 

300602_4.0003.AR_26.165/3 0,0420 ha 16.800,00 165/3 

9. Droga publiczna – 

powiatowa 

Żerków, ul. 

Ogrodowa 

190 0,0218 ha 5.450,00 300604_4.0001.439/1 0,0104 ha 2.600,00 439/1 

300604_4.0001.440/1 0,0076 ha 1.900,00 440/1 

300604_4.0001.441/1 0,0010 ha 250,00 441/1 

300604_4.0001.442/1 0,0017 ha 425,00 442/1 

300604_4.0001.443/1 0,0008 ha 200,00 443/1 

300604_4.0001.444/1 0,0003 ha 75,00 444/1 

10. Droga publiczna – 

Jarocin ul. 

Chrobrego 

201 0,0033 ha 2.310,00 300602_4.0003.AR_22.725/1 0,0014 ha 980,00 725/1 

300602_4.0003.AR_22.725/2 0,0019 ha 1.330,00 725/2 

11. dz. 709/26, 911, 

912 

1398 0,027 ha 5.400,00 300602_4.0003.AR_37.709/26 0,0110 ha 2.200,00 709/26 

300602_4.0003.AR_37.911 0,0097 ha 1.940,00 911 

300602_4.0003.AR_37.912 0,0063 ha 1.260,00 912 

12. dz. 225, 231, 223, 

226 

1400 0,2389 ha 11.945,00 300602_5.0019.AR_3.225 0,0193 ha 965,00 225 

300602_5.0019.AR_3.231 0,0858 ha 4.290,00 231 

300602_5.0019.AR_3.223 0,0149 ha 745,00 223 

300602_5.0019.AR_3.226 0,1189 ha 5.945,00 226 

13. dz. 666, 735 1465 0,4422 ha 88.440,00 300602_4.0003.AR_37.666 0,1631 ha 32.620,00 666 

300602_4.0003.AR_22.735 0,2791 ha 55.820,00 735 

  



5 

 

14. dz. 278, 297, 356, 

357 

1709 3,7128 ha 371.280,00 300601_5.0004.278 0,5319 ha 53.190,00 278 

300601_5.0004.297 0,9726 ha 97.260,00 297 

300601_5.0004.356 0,4626 ha 46.260,00 356 

300601_5.0004.357 1,7457 ha 174.570,00 357 

15. dz. 206/2, 259 1711 2,4632 ha 123.160,00 300604_5.0015.206/2 1,2890 ha 64.450,00 206/2 

300604_5.0015.259 1,1742 ha 58.710,00 259 

16. dz. 57, 618  1712 2,6618 ha 182.060,00 300604_5.0010.57 0,9794 ha 97.940,00 57 

300604_5.0010.618 1,6824 ha 84.120,00 618 

17. dz. 115, 112 1717 0,9976 ha 99.760,00 300602_5.0018.AR_2.115 0,6193 ha 61.930,00 115 

300602_5.0018.AR_2.112 0,3783 ha 37.830,00 112 

18. dz. 116, 150 1726 1,3468 ha 134.680,00 300603_2.0002.AR_1.116 0,6483 ha 64.830,00 116 

300603_2.0002.AR_2.150 0,6985 ha 69.850,00 150 

19. dz. 426, 463 1727 2,4759 ha 247.590,00 300604_5.0005.426 1,4612 ha 146.120,00 426 

300604_5.0005.463 1,0147 ha 101.470,00 463 

20. dz. 115, 146 1734 2,4002 ha 240.020,00 300601_5.0010.115 0,9995 ha 99.950,00 115 

300601_5.0010.146 1,4007 ha 140.070,00 146 

21. dz. 208, 476/1, 

476/2 

1735 5,1732 ha 517.320,00 300601_5.0011.208 2,9839 ha 298.390,00 208 

300601_5.0011.476/1 0,4788 ha 47.880,00 476/1 

300601_5.0011.476/2 1,7105 ha 171.050,00 476/2 

22. dz. 119/4, 119/7, 

119/8 

1736 0,688 ha 68.800,00 300601_5.0012.119/4 0,5121 ha 51.210,00 119/4 

300601_5.0012.119/7 0,0834 ha 8.340,00 119/7 

300601_5.0012.119/8 0,0925 ha 9.250,00 119/8 

23. dz. 170, 290 1738 3,2848 ha 328.480,00 300601_5.0009.170 1,6599 ha 165.990,00 170 

300601_5.0009.290 1,6249 ha 162.490,00 290 

24. dz. 160/2, 277 1744 2,1782 ha 217.820,00 300601_5.0014.160/2 1,4431 ha 144.310,00 160/2 

300601_5.0014.277 0,7351 ha 73.510,00 277 

25. dz. 217, 222 1745 2,2633 ha 226.330,00 300601_5.0003.217 0,5625 ha 56.250,00 217 

300601_5.0003.282 1,7008 ha 170.080,00 282 

 


